СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года  № 90

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ёмсненского сельского
поселении   №77 от 26.10.2017 года «Об установлении дополнительных

оснований признания безнадежными к взысканию недоимки,
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

В целях приведения муниципального  правового акта  Совета депутатов
Ёмсненского  сельского  поселения  в  соответствие  с  федеральным
законодательством, учитывая требования, изложенные в Протесте  Нерехтской
межрайонной  прокуратуры  № 15-2017 от 18.12.2017 года,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования (обнародования).».
2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов